
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
CNPJ Nº 17.935.206/0001-06 

 
 

 

 

Página 1 de 1 

 

Rua Maria José de Paiva, 546 – Centro – Fone/Fax: 35.3455-1122  
E-mail: compras@saojoaodamata.mg.gov.br 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO  

FUNDAMENTO NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0067/2024 

 DISPENSA Nº 0031/2024 

 

OBJETO: DISPENSA COM REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM ATENDIMENTO À SECRETARIA DE OBRAS 

DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA MATA (MG). 

 

ONDE SE LÊ:  

 Melhor oferta. ITEM 02, Roçadeira Cilindrada cm³ 30.8 Potência kW 1.3 Potência HP 1.7 Peso kg 6.3 

Valor de vibração na esquerda m/s²) 5.9 Valor de vibração na direita m/s² 4.2 Comprimento total cm 176 

Diâmetro do círculo de corte mm 420 Capacidade do tanque 0.64, valor unitário de R$ 2.800,00 e valor 

total R$ 2.800,00. 

 

LEIA-SE: 

Melhor oferta. ITEM 02, Roçadeira Cilindrada cm³ 30.8 Potência kW 1.3 Potência HP 1.7 Peso kg 6.3 

Valor de vibração na esquerda m/s²) 5.9 Valor de vibração na direita m/s² 4.2 Comprimento total cm 176 

Diâmetro do círculo de corte mm 420 Capacidade do tanque 0.64, valor unitário de R$ 2.800,00 e valor 

total R$ 5.600,00. 

 

Data e hora de Início para Apresentação da Proposta de Preços: 10/04/2024 às 08h00min. Data e 

hora Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 12/04/2024 às 16h00min. 

 

 

 

 

 

 

Agente de contratação 

Bruna Taynara de Souza Reis 

 


		2024-04-10T13:21:11-0300




